\01410 Vatzi

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREEITO

OFICIO N9 019 — GPTV, DE 23 DE JANEIRO DE 2025.

Ao Excelentíssimo
Charles Nunes Regueira
Prefeito Municipal
Rua Pedro Vieira de Barros, n° 82 — Centro — CEP: 57275-000 — São Sebastião/AL

Assunto: Solicitação de processo licitatório na integra.

Excelentíssimo Prefeito,

0 Município de Teotônio Vilela, por meio do Chefe do Executivo, o Senhor

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA, vem por meio deste, solicitar a cópia integral do

processo licitatório referente ao Pregão Eletrônico n° 032/2023, cujo objeto trata da Locação

de Veículos e Máquinas Pesadas.

A solicitação ora apresentada motiva-se da intenção deste município em

verificar a viabilidade da adesão a Ata de Registro de Preços ng 032/2023 celebrada entre o

município de São Sebastião — AL e a Empresa Mitre Construções Locações e Eventos LTDA.

Ressaltamos a importância do envio das informações de maneira completa,

incluindo edital, propostas, atas, contratos e demais documentos relacionados, para que

possamos proceder com a avaliação técnica e administrativa necessária.

Contamos com a colaboração e a gentileza de Vossa Excelência em atender a

esta solicitação com a maior brevidade possível, considerando a relevância e urgência do

tema para os interesses deste município.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos e agradecemos,

desde já, pela atenção e pronta resposta.

PEDRO HENRIQUE DE JESUS
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162 -1° Andar - Centro - CEP: 57265-063 -Teotônio Vilela - Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365/ (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br